
※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

日経225先物
Nikkei 225 Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120018 23,270 23,440 23,250 23,410 23,800 23,850 23,530 23,740 + 460 118,033 2,788,532 23,740.00 316,941

202103 03.11 166030018 23,210 23,360 23,200 23,360 23,740 23,780 23,470 23,680 + 470 2,633 62,212 23,680.00 9,981

202106 06.10 166060018 23,510.00 16,290… … … … … … … … … … …

202109 09.09 166090018 23,450.00 255… … … … … … … … … … …

202112 12.09 166120018 22,830 23,230 22,830 23,230 2 46 23,280.00 39,488… … … … …

202203 03.10 167030018 23,220.00 53… … … … … … … … … … …

202206 06.09 167060018 23,060.00 1,460… … … … … … … … … … …

202212 12.08 167120018 22,840.00 16,107… … … … … … … … … … …

202306 06.08 168060018 22,650 22,650 22,650 22,650 + 600 1 22 22,590.00 414… … … …

202312 12.07 168120018 22,380.00 6,437… … … … … … … … … … …

202406 06.13 169060018 22,120.00… … … … … … … … … … … …

202412 12.12 169120018 21,920.00 2,221… … … … … … … … … … …

202506 06.12 160060018 22,070.00… … … … … … … … … … … …

202512 12.11 160120018 21,450.00 1,063… … … … … … … … … … …

202606 06.11 161060018 21,200.00… … … … … … … … … … … …

202612 12.10 161120018 21,560.00… … … … … … … … … … … …

202706 06.10 162060018 21,380.00… … … … … … … … … … … …

202712 12.09 162120018 21,230.00… … … … … … … … … … … …

202806 06.08 163060018 21,050.00… … … … … … … … … … … …

+参考日経平均株価 Nikkei 225 23,619.58 23,801.88 23,505.78 23,695.23 399.75

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

日経225mini
Nikkei 225 mini

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202011 11.12 165110019 23,280 23,440 23,260 23,425 23,805 23,855 23,530 23,745 + 465 46,144 108,963 23,745.00 15,069

202012 12.10 165120019 23,270 23,435 23,250 23,410 23,800 23,850 23,520 23,740 + 460 1,385,170 3,268,736 23,740.00 427,062

202101 01.07 166010019 23,220 23,400 23,220 23,380 23,750 23,810 23,485 23,705 + 500 1,398 3,296 23,705.00 1,859

202102 02.10 166020019 23,225 23,385 23,225 23,365 23,700 23,790 23,545 23,655 + 395 51 120 23,655.00 93

202103 03.11 166030019 23,205 23,370 23,190 23,355 23,735 23,790 23,465 23,680 + 470 34,926 82,263 23,680.00 21,186

202106 06.10 166060019 23,050 23,200 23,035 23,190 23,505 23,600 23,300 23,500 + 455 846 1,981 23,510.00 1,799

202109 09.09 166090019 23,030 23,140 23,030 23,110 23,520 23,550 23,260 23,400 + 380 188 440 23,450.00 453

202112 12.09 166120019 22,830 22,980 22,820 22,950 23,250 23,370 23,070 23,290 + 490 391 907 23,280.00 1,702

202203 03.10 167030019 22,785 22,900 22,785 22,900 23,200 23,310 23,180 23,290 + 490 22 50 23,220.00 221

202206 06.09 167060019 22,650 22,755 22,650 22,720 23,035 23,150 22,900 23,035 + 405 49 112 23,060.00 475

202212 12.08 167120019 22,500 22,505 22,500 22,505 22,840 22,850 22,700 22,850 + 450 16 36 22,840.00 573

202306 06.08 168060019 22,560 22,610 22,560 22,610 6 13 22,590.00 248… … … … …

202312 12.07 168120019 21,995 22,010 21,995 22,000 22,150 22,400 22,150 22,400 + 650 27 59 22,380.00 710

202406 06.13 169060019 22,100 22,100 22,100 22,100 6 13 22,120.00 222… … … … …

202412 12.12 169120019 21,550 21,550 21,550 21,550 21,900 21,900 21,885 21,885 + 530 3 6 21,920.00 413

202506 06.12 160060019 21,470 21,470 21,455 21,455 21,605 21,720 21,605 21,720 + 250 4 8 22,070.00 244

+参考日経平均株価 Nikkei 225 23,619.58 23,801.88 23,505.78 23,695.23 399.75

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

TOPIX先物
TOPIX Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120005 1,604.5 1,615.5 1,601.5 1,612.0 1,634.5 1,636.0 1,616.0 1,629.5 + 24.5 89,716 1,456,453 1,629.50 580,520

202103 03.11 166030005 1,623.0 1,623.0 1,623.0 1,623.0 1 16 1,625.00 102… … … … …

202106 06.10 166060005 1,609.50… … … … … … … … … … … …

202109 09.09 166090005 1,608.00… … … … … … … … … … … …

202112 12.09 166120005 1,594.50… … … … … … … … … … … …

+参考 TOPIX指数 TOPIX 1,627.64 1,635.64 1,618.55 1,627.25 19.30

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ミニTOPIX先物
mini-TOPIX Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120006 1,604.75 1,615.50 1,601.75 1,612.75 1,635.50 1,635.75 1,615.50 1,628.00 + 23.00 58,366 94,794 1,629.50 57,188

202103 03.11 166030006 1,602.50 1,602.50 1,602.50 1,602.50 1,621.50 1,621.50 1,621.50 1,621.50 + 17.00 2 3 1,625.00 19

202106 06.10 166060006 1,609.50 1… … … … … … … … … … …

+参考 TOPIX指数 TOPIX 1,627.64 1,635.64 1,618.55 1,627.25 19.30

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

JPX日経インデックス400先物
JPX-Nikkei Index 400 Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120022 14,450 14,555 14,430 14,520 14,750 14,750 14,570 14,700 + 225 25,587 37,451 14,700.00 101,240

202103 03.11 166030022 14,650.00… … … … … … … … … … … …

202106 06.10 166060022 14,520.00… … … … … … … … … … … …

202109 09.09 166090022 14,500.00… … … … … … … … … … … …

202112 12.09 166120022 14,380.00… … … … … … … … … … … …

+参考 JPX日経インデックス400指数 JPX-Nikkei Index 400 14,664.77 14,751.33 14,587.37 14,672.52 193.39

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

TOPIX Core30先物
TOPIX Core30 Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120063 752.50 71… … … … … … … … … … …

202103 03.11 166030063 751.50… … … … … … … … … … … …

202106 06.10 166060063 744.50… … … … … … … … … … … …

+参考 TOPIX Core30指数 TOPIX Core30 750.26 755.95 747.26 752.47 9.44

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東証銀行業株価指数先物
TOPIX Banks Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120032 116.40 41,348… … … … … … … … … … …

202103 03.11 166030032 116.30… … … … … … … … … … … …

202106 06.10 166060032 115.20… … … … … … … … … … … …

+参考東証銀行業株価指数 TOPIX Banks Index 118.06 118.57 116.44 116.44 0.43

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東証REIT指数先物
TSE REIT Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120069 1,633.5 1,671.5 1,633.5 1,654.5 + 19.0 352 581 1,663.50 60,756… … … …

202103 03.11 166030069 1,640.50… … … … … … … … … … … …

202106 06.10 166060069 1,629.00… … … … … … … … … … … …

+参考東証REIT指数 TSE REIT 1,651.63 1,677.34 1,646.77 1,668.07 25.75

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

RNプライム指数先物
RN Prime Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120076 1,236.00… … … … … … … … … … … …

202103 03.11 166030076 1,234.50… … … … … … … … … … … …

202106 06.10 166060076 1,222.50… … … … … … … … … … … …

202109 09.09 166090076 1,221.50… … … … … … … … … … … …

202112 12.09 166120076 1,211.00… … … … … … … … … … … …

+参考 RNプライム指数 RN Prime Index 1,232.89 1,242.07 1,229.78 1,236.12 15.04

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

東証マザーズ指数先物
TSE Mothers Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.10 165120011 1,139.0 1,145.0 1,138.0 1,139.0 1,158.0 1,206.0 1,155.0 1,200.0 + 63.0 11,317 13,344 1,217.00 23,187

202103 03.11 166030011 1,123.0 1,125.0 1,123.0 1,123.0 1,131.0 1,174.0 1,131.0 1,166.0 + 52.0 41 47 1,217.00 463

202106 06.10 166060011 1,111.0 1,111.0 1,111.0 1,111.0 - 11.0 1 1 1,218.00 5… … … …

202109 09.09 166090011 1,218.00… … … … … … … … … … … …

202112 12.09 166120011 1,218.00 1… … … … … … … … … … …

+参考東証マザーズ指数 TSE Mothers Index 1,172.17 1,217.99 1,167.65 1,217.06 61.64

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

NYダウ先物
DJIA Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 12.18 165120073 26,424.00 26,908.00 26,385.00 26,819.00 27,535.00 27,636.00 26,976.00 27,450.00 + 1,030.00 3,616 9,783 27,450.00 1,145

202103 03.19 166030073 27,500.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 + 1,500.00 1 2 27,500.00 16… … … …

202106 06.18 166060073 27,614.00… … … … … … … … … … … …

202109 09.17 166090073 27,680.00… … … … … … … … … … … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

台湾加権指数先物
TAIEX Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202011 11.17 165110078 12,865.00－ － － － … … … … … … … …

202012 12.15 165120078 13,000.00－ － － － … … … … … … … …

202103 03.16 166030078 13,000.00－ － － － … … … … … … … …

202106 06.15 166060078 13,000.00－ － － － … … … … … … … …

202109 09.14 166090078 13,000.00－ － － － … … … … … … … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

FTSE中国50指数先物
FTSE China Index 50 Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202011 11.27 165110079 20,130.00… … … … … … … … … … … …

202012 12.30 165120079 20,130.00… … … … … … … … … … … …

202103 03.30 166030079 20,130.00… … … … … … … … … … … …

202106 06.29 166060079 20,130.00… … … … … … … … … … … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

日経平均・配当指数先物
Nikkei 225 Dividend Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 03.31 165120017 405.00 53… … … … … … … … … … …

202112 03.31 166120017 399.00 30,267… … … … … … … … … … …

202212 03.31 167120017 417.50… … … … … … … … … … … …

202312 03.29 168120017 427.30… … … … … … … … … … … …

202412 03.31 169120017 427.30… … … … … … … … … … … …

202512 03.31 160120017 427.30… … … … … … … … … … … …

202612 03.31 161120017 427.30… … … … … … … … … … … …

202712 03.31 162120017 427.30… … … … … … … … … … … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

TOPIX配当指数先物
TOPIX Dividend Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 03.31 165120008 35.78… … … … … … … … … … … …

202112 03.31 166120008 34.64… … … … … … … … … … … …

202212 03.31 167120008 36.63… … … … … … … … … … … …

202312 03.29 168120008 36.63… … … … … … … … … … … …

202412 03.31 169120008 36.63… … … … … … … … … … … …

202512 03.31 160120008 36.63… … … … … … … … … … … …

202612 03.31 161120008 36.63… … … … … … … … … … … …

202712 03.31 162120008 36.63… … … … … … … … … … … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

TOPIX Core30配当指数先物
TOPIX Core30 Dividend Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202012 03.31 165120064 18.70… … … … … … … … … … … …

202112 03.31 166120064 18.11… … … … … … … … … … … …

202212 03.31 167120064 19.15… … … … … … … … … … … …

202312 03.29 168120064 19.15… … … … … … … … … … … …

202412 03.31 169120064 19.15… … … … … … … … … … … …

202512 03.31 160120064 19.15… … … … … … … … … … … …

202612 03.31 161120064 19.15… … … … … … … … … … … …

202712 03.31 162120064 19.15… … … … … … … … … … … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

Wednesday, November 4, 2020

2020年 11月4日(水曜日)

Auction Market

Ｐ Unit 単位Ｐ￥mil. 百万円Unit 単位ＰＰＰＰＰＰＰＰmm.ddyyyymm

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

日経平均VI先物
Nikkei 225 VI Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

202011 11.10 165110015 23.75 23.75 21.95 22.10 - 2.35 246 55 22.10 399… … … …

202012 12.08 165120015 21.80 22.15 20.50 21.00 - 1.80 56 12 21.00 215… … … …

202101 01.12 166010015 24.15… … … … … … … … … … … …

202102 02.09 166020015 23.50… … … … … … … … … … … …

202103 03.09 166030015 23.45… … … … … … … … … … … …

202104 04.13 166040015 19.45… … … … … … … … … … … …

202105 05.11 166050015 24.70 2… … … … … … … … … … …

202106 06.08 166060015 24.60… … … … … … … … … … … …

-参考日経平均VI指数 Nikkei 225 VI 27.74 27.94 24.61 24.73 3.46

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

Nikkei 225 Futures

日経225先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.10 165120018 23,280.0000 23,850.0000 23,200.0000 23,685.7300 13,550 320,701

202103 03.11 166030018 23,280.0000 23,720.0000 23,280.0000 23,720.0000 16 377

202112 12.09 166120018 23,174.5000 23,292.0000 23,174.5000 23,232.0000 1,150 26,710

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

Nikkei 225 mini

日経225mini ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202011 11.12 165110019 23,280.0000 23,855.0000 23,260.0000 23,715.0000 3,164 7,464

202012 12.10 165120019 23,280.0000 23,850.0000 23,250.0000 23,684.6400 77,373 182,758

202101 01.07 166010019 23,270.0000 23,780.0000 23,230.0000 23,695.0000 120 283

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TOPIX Futures

TOPIX先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.10 165120005 1,605.0000 1,726.0000 1,603.0000 1,626.7000 7,680 124,942

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

mini-TOPIX Futures

ミニTOPIX先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.10 165120006 1,605.0000 1,635.5000 1,601.5000 1,624.0000 625 1,012

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

JPX-Nikkei Index 400 Futures

JPX日経インデックス400先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.10 165120022 14,480.0000 14,735.0000 14,435.0000 14,668.5200 255 373

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TOPIX Core30 Futures

TOPIX Core30先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TOPIX Banks Index Futures

東証銀行業株価指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TSE REIT Index Futures

東証REIT指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.10 165120069 1,642.0000 1,661.8400 1,642.0000 1,661.8400 275 454

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

RN Prime Index Futures

RNプライム指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TSE Mothers Index Futures

東証マザーズ指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.10 165120011 1,140.0000 1,215.1700 1,139.0000 1,215.1700 499 591

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

DJIA Futures

NYダウ先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

202012 12.18 165120073 26,395.0000 27,569.0000 26,395.0000 27,352.0000 324 870

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TAIEX Futures

台湾加権指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

FTSE China Index 50 Futures

FTSE中国50指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

Nikkei 225 Dividend Index Futures

日経平均・配当指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TOPIX Dividend Index Futures

TOPIX配当指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

TOPIX Core30 Dividend Index Futures

TOPIX Core30配当指数先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ Unit 単位 ￥mil. 百万円

J-NET Market

Nikkei 225 VI Futures

日経平均VI先物 ※日経225先物、日経225mini、日経平均・配当指数先物の場合、表示単位「Ｐ」は「円」に置き換え
※Price for Nikkei 225 Futures, Nikkei 225 mini, Nikkei 225 Dividend Index Futures : JPY, Others : points

2020年 11月4日(水曜日)

Wednesday, November 4, 2020

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


